
 1/2

 

        

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Conservatorio di Musica “Giuseppe Verdi” di  Milano 

Via Conservatorio, 12 – 20122 Milano – tel. 02.76.211.01 

 

Milano, 10 gennaio 2022                                           Prot. n. 101 

 

DECRETO DEL DIRETTORE 

 

BANDO PER LA PREDISPOSIZIONE DI UNA GRADUATORIA UTILE ALL’EVENTUALE 

CONFERIMENTO DI UN INCARICO A UN ENSEMBLE STRUMENTALE DI MUSICA 

CONTEMPORANEA 

 

IL DIRETTORE 

 

i. Visto il Bando prot. n. 5645 del 29 luglio 2021, finalizzato alla predisposizione di una graduatoria 

utile all’eventuale conferimento di un incarico a un ensemble strumentale di musica 

contemporanea; 

 

ii. Visto il precedente decreto, prot. n. 7346 del 14 ottobre 2021, per mezzo del quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice e sono stati resi pubblici i nominativi degli ensemble 

candidati; 

 

iii. Visto il verbale della Commissione giudicatrice, assunto agli atti del Conservatorio con prot. n. 

90 del 10 gennaio 2022, contenente i punteggi attribuiti al termine della valutazione della 

candidature; 
 

 

DECRETA 

 

 

Art. 1 – Si rende pubblica la graduatoria conseguente al “Bando per la predisposizione di una graduatoria utile 

all’eventuale conferimento di un incarico a un ensemble strumentale di musica contemporanea”, di cui al 

protocollo n. 5645 del 29 luglio 2021: 

 

N. Ensemble candidati 

Valutazione 

Curriculum 

Valutazione 

registrazioni 

audio/video 

Punteggio  

complessivo 

1 Mdi ensemble 21 25 46 

2 AltreVoci Ensemble 19 25 44 

3 
Syntax Ensemble  

Associazione Musicale Culturale 
18 25 43 

 

 



 2/2

 

 

 

 

Art. 2 – Nei confronti  della graduatoria è possibile presentare reclamo entro 5 giorni dalla data del 

presente decreto scrivendo a: protocollo@consmilano.it e/o conservatoriomilano@pec.it  oggetto: 

“Urgente: Reclamo bando ensemble”. 

 

 

  Il Direttore 

Cristina Frosini 

                                                                                                  

 
 

 


